
                                                                          ,,SPD”-rekapitular          ПРИЛОГ

Naziv na subjektot___________________________________________________

Adresa, sedi{te i telefon ___________________________________________

Edinstven dano~en broj_______________________________________________

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ

Period
 Kontrolor
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2
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Vid 
rabota

Identifikacionen broj
(EMBS)

Rezervni kodeksi

 НКД 
  (Национална класификација на дејности)

 
ред.
 бр. класа/поткласа1 Назив2

Остварени
 приходи (во 

денари)3

 

1   

2   
 
 

3   
 
 

4   
 
 

5   
 
 

6   
 
 

7
 
 

 
 

ВКУПНИ ПРИХОДИ

(Збир од АОП 201+204+205+218+221+224+236 од БУ за средни 
и големи субјекти или збир од АОП 260+270+272 од БУ за 
микро и мали субјекти)  

 

Vo _________________
Na den _____________

Lice odgovorno za 
sostavuvawe na 

bilansot

M.P. Rakovoditel



  

_______________________________

 НКД 
  (национална класификација на дејности)

 
ред.
 бр. Класа/поткласа1 Назив2

Остварени
 приходи (во 

денари)3
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ВКУПНИ ПРИХОДИ

(Збир од АОП 201+204+205+218+221+224+236 од БУ за средни 
и  големи  субјекти  или  збир  од  АОП  260+270+272  од  БУ  за 
микро и мали субјекти)

Vo _________________
Na den _____________

Lice odgovorno za 
sostavuvawe na 

bilansot

M.P. Rakovoditel



1)Во колоната за „Класа/поткласа“ се внесува нумеричка ознака на класа 
односно  поткласа,  согласно  НКД  за  дејноста  од  која  субјектот  остварува 
приход. 

2)Во колоната  „Назив“  се  внесува  описно  називот  на  дејноста  според 
НКД од која субјектот  остварува  приход.

3)Во  колоната  „Остварени  приходи“  се  внесува  износот  на  остварени 
приходи по дејности.


